
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01R65U3

DIČ: CZ70890650 

klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 44794843 DIČ: CZ44794843

AQUATEST a.s.

Geologická 98/4 
Hlubočepy - Praha 5

OBJEDNÁVKA
„ Rozbory sedimentů pro záměr projektu „Revitalizace Strpské rybniční soustavy 

v regionálním biocentru Radomilická mokřina11 a projektu „Revitalizace Sudoměřské rybniční
soustavy v nadregionálním biocentru Řežabinec"

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000520/2021 1.7.2021 RandákováIvana Bc. 386720853

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Předmětem veřejné zakázky je analýza vzorků sedimentů akreditovanou laboratoří na 14 rybnících (viz dále).

Místo plnění:

a) Rybniční soustava Sudoměř: rybníky Kobylí Dráč, Šilhavý, Škaredý, Prostřední, Markovec u Žižky, Potočný, Velký 

Markovec a Malý Markovec (8 rybníků různých velikostí); předpoklad je 8 směsných vzorků
b) Rybniční soustava Strpská: rybníky Bukový, Velký Černoháj, Nový u Černoháje, Strpský, přírodní rezervace 

Radomilická mokřina včetně Radomilického rybníka (mokřad); předpoklad 6 směsných vzorků 4x rybníky,

2x Radomilická mokřina

Termín zahájení prací: Doba plnění díla začíná účinností objednávky

Termín dokončení prací: 31.8.2021

Hodnota dílčích cen jednotlivých typů rozborů:

1) Uložení na zemědělské půdě dle vyhlášky č. 257/2009 Sb. -15 308,57 Kč bez DPH, 18 523,37 Kč s DPH

2) Využití sedimentu na povrch terénu dle Vyhlášky č.294/2005 Sb. -1 325,00 Kč bez DPH, 1 603,25 Kč s DPH

3) Provedení toxikologických testů - 6 900 Kč bez DPH, 8 349 Kč s DPH

4) Uložení sedimentu na skládku - 2 130 Kč bez DPH, 2 577,30 Kč s DPH

Pozn.: Rozbory dle odstavce 1 budou provedeny na všech 14 rybnících a dle jejich výsledků budou či nebudou provedeny navazující 

rozbory (č. 2, 3,4).

Celková hodnota dílčích cen jednotlivých typů rozborů (1+2+3+4): 31 052,92 Kč včetně DPH (25 663,57 Kč bez DPH)

Celková hodnota zakázky: max. 434 740,88 Kč včetně DPH (359 289,98 Kč bez DPH)

*KUJCP01R65U3*



Výstupní podoba zakázky: Standardní protokoly o provedeném odběru vzorků, jejich analýzy a hodnocení o možnosti využití

sedimentu (zemědělská půda a za jakých podmínek, jiné možnosti a za jakých podmínek). Zprávy musí být Členěny pro každý rybník

samostatně, je možno slouCit dílčí zprávy do dvou samostatných zpráv pro každou rybniční soustavu samostatně. Výstupem bude 2 x

tištěná originální zpráva včetně digitální podoby v pdf a zdrojových formátech.

Odpovědnost za škodu: Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel odpovídá za škodu,
která objednateli vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném rozsahu.

Sankce: V případě porušení povinností zhotovitele vyplývajících z předmětu plnění podle této objednávky, je objednatel oprávněn na
zhotoviteli požadovat smluvní úrok ve výši částky odpovídající 0,1 % z celkové smluvené ceny. V případě prodlení objednatele se
zaplacením faktury vystavené zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné
částky, a to každý i započatý den prodlení.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ708906

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jlhocesky.cz
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí I v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


